

Tribactic Preparat do oczyszczania skóry 100 ml



Cena: 11,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	KATO LABS SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Tribactic® to preparat w formie sprayu, który służy do oczyszczania skóry. Jego formuła oparta jest na łagodnym alkoholu izopropylowym, który działa dezynfekująco. Spray Tribactic® może być używany zarówno w domowej apteczce do oczyszczania niewielkich ran, jak i w codziennym życiu do dezynfekcji różnych powierzchni, które mają kontakt ze skórą dłoni. Opakowanie sprayu Tribactic® posiada wygodną pompkę, co ułatwia precyzyjne dozowanie produktu podczas oczyszczania różnych powierzchni. Może być stosowany w domu, pracy lub w miejscach publicznych, gdzie dezynfekcja jest potrzebna.

Składniki

Alkohol izopropylowy, woda.

Zastosowanie

Preparat Tribactic® w formie sprayu jest skutecznym środkiem do oczyszczania niewielkich ran, zadrapań i skaleczeń, które mogą być narażone na zakażenie bakteryjne. Może być również stosowany do oczyszczania skóry z zarasków po korzystaniu z siłowni, środków komunikacji, basenu czy toalet publicznych, gdzie istnieje ryzyko kontaktu z różnymi drobnoustrojami. Dodatkowo, spray Tribactic® może być wykorzystywany do osuszania opryszczki oraz skóry objętej trądzikiem, pomagając w utrzymaniu czystej i zdrowej skóry. Może również służyć do dezynfekcji przedmiotów i powierzchni, które mają kontakt ze skórą, zapewniając ochronę przed potencjalnymi zakażeniami.

Sposób użycia

Aby zastosować preparat Tribactic®, należy nanieść niewielką ilość bezpośrednio na skórę, a następnie delikatnie przetrzeć gazikiem lub innym odpowiednim materiałem. Ważne jest, aby pamiętać, że spray jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego i nie należy go stosować na błony śluzowe ani wewnętrzne obszary ciała.

Ostrzeżenia

- Nie należy stosować preparatu, jeśli występuje nadwrażliwość na którekolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.



- Produkt powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla dzieci, aby zapobiec przypadkowemu spożyciu lub zastosowaniu.
- Ponieważ preparat jest łatwopalny, należy go przechowywać z dala od źródeł ognia, wysokich temperatur i bezpośredniego nasłonecznienia.
- Jeśli produkt zostanie spożyty, należy natychmiast skonsultować się z lekarzem lub skontaktować się z toksykologią, aby uzyskać odpowiednie wskazówki.